
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/423/22 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU 

z dnia 9 listopada 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079, 1561) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964)  - Rada Miejska w Nowym 
Wiśniczu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu na rok 2022 poprzez:  

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 2 511 700,61 zł; 

2) zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę 10 000,00 zł; 

3) zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 60 096,00 zł; 

4) zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 1 836 366,10 zł 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się wydatki budżetu na rok 2022 poprzez: 

1) zwiększenie wydatków budżetu o kwotę 2 822 906,09 zł; 

2) zmniejszenie wydatków budżetu o kwotę 2 097 475,58 zł 

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków bieżących na łączną kwotę 2 433 127,04 zł, poprzez: 

a) zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych w kwocie 1 658 820,06 zł,  w tym: 

- zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 6 300,00 zł, 

- zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

w kwocie 1 652 520,06 zł, 

b) zwiększenie wydatków na dotacje na zadania bieżące w kwocie 338 304,00 zł, 

b) zwiększenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 296 002,98 zł, 

c) zwiększenie wydatków na obsługę długu w kwocie 140 000,00 zł. 

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 389 779,05 zł; w tym wydatków inwestycyjnych na 
programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej 
z realizacją zadań jst w kwocie 0,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 7542



3) zmniejszenie wydatków bieżących na łączną kwotę 256 242,05 zł, poprzez: 

a) zmniejszenie wydatków bieżących jednostek budżetowych w kwocie 256 242,05 zł,  w tym: 

- zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 45 320,00 zł, 

- zmniejszenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 
210 922,05 zł, 

4) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 1 841 233,53 zł; w tym wydatków inwestycyjnych na 
programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej 
z realizacją zadań jst w kwocie 1 831 885,53 zł. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na rok 2022 Nr XXXVIII/344/21 Rady Miejskiej 
w Nowym Wiśniczu z dnia 29 grudnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Tabeli Nr 1 „Dochody budżetu'' wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) w Tabeli Nr 2 „Wydatki budżetu" wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika  Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) Tabelę nr 5 „Dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2022 r.” zastępuje się 
załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

4) Tabelę nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r. zastępuje się załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

5) Tabelę nr 9 „Wydatki majątkowe” zastępuje się załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) Tabelę nr 10 „Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Nowy Wiśnicz na rok 2022” zastępuje się 
załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) załącznik nr l do uchwały, stanowiący Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu gminy Nowy Wiśnicz w roku 2022 zastępuje się załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Korta 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7542



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 15 000,00

0,00 0,00

75023 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

756 0,00 48 271,57

0,00 0,00

75616 0,00 22 999,57

0,00 0,00

0,00 22 999,57

75618 0,00 25 272,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

507 020,09 532 292,09

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 550 000,00 572 999,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 768 342,10 3 791 341,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

18 571 341,19 18 619 612,76

bieżące

Administracja publiczna 917 051,77 932 051,77

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 285 480,00 300 480,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 294 380,00 309 380,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

427 500,00 427 500,00

DOCHODY BUDŻETU

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/423/22

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 9 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7542



0,00 0,00

0,00 25 272,00

758 0,00 1 067 349,04

0,00 0,00

75802 0,00 765 419,00

0,00 0,00

0,00 765 419,00

75814 0,00 301 930,04

0,00 0,00

0,00 7,00

0,00 301 923,04

801 0,00 171 080,00

0,00 0,00

80101 0,00 6 300,00

0,00 0,00

0,00 26,00

0,00 108,00

0,00 6 166,00

80104 0,00 24 780,00

0,00 0,00

0,00 14 500,00

0,00 10 000,000670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

100 100,00 110 100,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 50 000,00 64 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

44 677,76 44 677,76

0690

Przedszkola 717 869,76 742 649,76

Wpływy z różnych opłat 0,00 108,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 056,00 14 222,00

0610

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich
duplikatów

0,00 26,00

Szkoły podstawowe 56 475,00 62 775,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

44 677,76 44 677,76

Oświata i wychowanie 1 767 789,87 1 938 869,87

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

4 840 920,00 5 142 843,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 7,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 765 419,00

Różne rozliczenia finansowe 5 234 116,28 5 536 046,32

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 765 419,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

220 000,00 245 272,00

Różne rozliczenia 29 261 407,28 30 328 756,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7542



0,00 280,00

80148 0,00 140 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

0,00 110 000,00

853 0,00 1 200 000,00

0,00 0,00

85395 0,00 1 200 000,00

0,00 0,00

0,00 1 200 000,00

921 -10 000,00 10 000,00

0,00 0,00

92120 -10 000,00 0,00

0,00 0,00

-10 000,00 0,00

92127 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

razem -10 000,00 2 511 700,61

0,00 0,00

010 0,00 60 096,00 1 080 634,00

472 177,76

Rolnictwo i łowiectwo 1 020 538,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

472 177,76

majątkowe

bieżące 76 432 732,36 78 934 432,97

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz
ochrony pamięci walk i męczeństwa

0,00 10 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

10 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 0,00

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 200 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 10 000,00

Pozostała działalność 1 189 262,38 2 389 262,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 189 262,38 2 389 262,38

0830 Wpływy z usług 350 000,00 460 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

130 000,00 160 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 250,00 530,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 480 000,00 620 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7542



0,00 0,00

01095 0,00 60 096,00

0,00 0,00

0,00 60 096,00

700 -92 678,37 0,00

0,00 0,00

70005 -92 678,37 0,00

0,00 0,00

-92 678,37 0,00

801 -834 123,53 0,00

-834 123,53 0,00

80104 -834 123,53 0,00

-834 123,53 0,00

-834 123,53 0,00

900 -909 564,20 0,00

-909 564,20 0,00

90005 -909 564,20 0,00

-909 564,20 0,00

-909 564,20 0,00

razem -1 836 366,10 60 096,00

753 535,80

7 590 280,31

753 535,80

753 535,80

766 137,80

753 535,80

majątkowe 9 366 550,41

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

1 663 100,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 663 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 663 100,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 675 702,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 663 100,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

4 410 597,34 3 576 473,81

3 942 108,52

3 942 108,52

3 942 108,52

384 324,83

3 942 108,52

231 547,00

231 547,00

624 671,83

147 000,00

624 671,83

147 000,00

0,00

933 634,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 776 232,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 776 232,05

Przedszkola 4 776 232,05

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

477 003,20

Oświata i wychowanie 4 776 232,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

231 547,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

231 547,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 717 350,20

Gospodarka mieszkaniowa 717 350,20

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

86 904,00

Pozostała działalność 86 904,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

933 634,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7542



-1 743 687,73 0,00

-1 846 366,10 2 571 796,61

-1 743 687,73 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 523 929,81 6 780 242,08

Ogółem: 85 799 282,77 86 524 713,28

6 308 064,32
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 051 752,05

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7542



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 089 081,19 1 089 802,94 1 089 802,94 1 172,47 1 088 630,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 999 278,25 6 999 278,25 0,00 0,00 

-253 918,00 -67 800,00 -67 800,00 0,00 -67 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -186 118,00 -186 118,00 0,00 0,00 

52 007,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 007,00 50 007,00 0,00 0,00 

7 887 170,19 1 024 002,94 1 024 002,94 1 172,47 1 022 830,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 863 167,25 6 863 167,25 0,00 0,00 

14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 011 167,25 48 889,00 48 889,00 0,00 48 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 962 278,25 6 962 278,25 0,00 0,00 

-186 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -186 118,00 -186 118,00 0,00 0,00 

50 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 007,00 50 007,00 0,00 0,00 

6 875 056,25 48 889,00 48 889,00 0,00 48 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 826 167,25 6 826 167,25 0,00 0,00 

1 025 213,94 1 025 213,94 1 025 213,94 1 172,47 1 024 041,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-67 800,00 -67 800,00 -67 800,00 0,00 -67 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

957 413,94 957 413,94 957 413,94 1 172,47 956 241,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 790 177,00 1 769 353,00 1 761 153,00 744 904,00 1 016 249,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 20 824,00 20 824,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 877 177,00 1 856 353,00 1 848 153,00 744 904,00 1 103 249,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 20 824,00 20 824,00 0,00 0,00 

1 691 977,00 1 671 153,00 1 663 753,00 729 954,00 933 799,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 20 824,00 20 824,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 778 977,00 1 758 153,00 1 750 753,00 729 954,00 1 020 799,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 20 824,00 20 824,00 0,00 0,00 

5 200 459,82 4 083 852,41 4 083 852,41 0,00 4 083 852,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 116 607,41 1 116 607,41 0,00 0,00 

-5 122,05 -5 122,05 -5 122,05 0,00 -5 122,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 970,05 33 848,00 33 848,00 0,00 33 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 122,05 5 122,05 0,00 0,00 

5 234 307,82 4 112 578,36 4 112 578,36 0,00 4 112 578,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121 729,46 1 121 729,46 0,00 0,00 

3 249 395,40 2 964 011,77 2 964 011,77 0,00 2 964 011,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 383,63 285 383,63 0,00 0,00 

-5 122,05 -5 122,05 -5 122,05 0,00 -5 122,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 257 973,35 2 972 589,72 2 972 589,72 0,00 2 972 589,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 383,63 285 383,63 0,00 0,00 

1 186 007,54 1 021 340,64 1 021 340,64 0,00 1 021 340,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 666,90 164 666,90 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

WYDATKI BUDŻETU

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

600

400

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

17

0,00 

2 217 125,30 

-186 118,00 

2 031 007,30 

0,00 

0,00 

0,00 zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00 

0,00 

2 217 125,30 

-186 118,00 

0,00 

2 031 007,30 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

60017

40002

60016

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

010

01030

01043

01095

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Izby rolnicze

Infrastruktura wodociągowa
wsi

Pozostała działalność

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

Dostarczanie wody

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Drogi wewnetrzne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/423/22

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 9 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7542



25 270,05 20 148,00 20 148,00 0,00 20 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 122,05 5 122,05 0,00 0,00 

1 211 277,59 1 041 488,64 1 041 488,64 0,00 1 041 488,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 788,95 169 788,95 0,00 0,00 

1 245 793,09 588 869,09 588 869,09 0,00 588 869,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 656 924,00 656 924,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

262 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 510,00 262 510,00 0,00 0,00 

1 508 303,09 588 869,09 588 869,09 0,00 588 869,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 919 434,00 919 434,00 0,00 0,00 

1 142 159,09 485 235,09 485 235,09 0,00 485 235,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 656 924,00 656 924,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

262 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 510,00 262 510,00 0,00 0,00 

1 404 669,09 485 235,09 485 235,09 0,00 485 235,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 919 434,00 919 434,00 0,00 0,00 

275 917,10 216 380,00 216 380,00 1 000,00 215 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 537,10 59 537,10 0,00 0,00 

-65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

219 417,10 159 880,00 159 880,00 1 000,00 158 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 537,10 59 537,10 0,00 0,00 

160 000,00 160 000,00 160 000,00 1 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

95 000,00 95 000,00 95 000,00 1 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92 467,10 32 930,00 32 930,00 0,00 32 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 537,10 59 537,10 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

97 967,10 38 430,00 38 430,00 0,00 38 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 537,10 59 537,10 0,00 0,00 

23 450,00 23 450,00 23 450,00 0,00 23 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 450,00 26 450,00 26 450,00 0,00 26 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 118 000,00 1 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 258 000,00 1 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 118 000,00 1 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 258 000,00 1 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 844 236,44 26 533 331,61 24 364 305,59 20 605 873,29 3 758 432,30 1 234 648,12 887 128,00 47 249,90 0,00 0,00 10 310 904,83 10 310 904,83 0,00 0,00 

-809 443,53 -85 320,00 -85 320,00 -45 320,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -724 123,53 -724 123,53 0,00 0,00 

219 384,00 219 384,00 121 080,00 6 300,00 114 780,00 98 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 254 176,91 26 667 395,61 24 400 065,59 20 566 853,29 3 833 212,30 1 332 952,12 887 128,00 47 249,90 0,00 0,00 9 586 781,30 9 586 781,30 0,00 0,00 

16 675 559,45 16 077 004,00 14 715 825,00 13 372 695,00 1 343 130,00 753 368,00 607 811,00 0,00 0,00 0,00 598 555,45 598 555,45 0,00 0,00 

-45 320,00 -45 320,00 -45 320,00 -45 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

82 339,00 82 339,00 6 300,00 6 300,00 0,00 76 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 712 578,45 16 114 023,00 14 676 805,00 13 333 675,00 1 343 130,00 829 407,00 607 811,00 0,00 0,00 0,00 598 555,45 598 555,45 0,00 0,00 

13 612 160,28 3 899 810,90 3 503 786,00 2 934 204,00 569 582,00 229 600,00 119 175,00 47 249,90 0,00 0,00 9 712 349,38 9 712 349,38 0,00 0,00 

-724 123,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -724 123,53 -724 123,53 0,00 0,00 

39 146,00 39 146,00 24 780,00 0,00 24 780,00 14 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 927 182,75 3 938 956,90 3 528 566,00 2 934 204,00 594 362,00 243 966,00 119 175,00 47 249,90 0,00 0,00 8 988 225,85 8 988 225,85 0,00 0,00 

480 788,00 480 788,00 480 788,00 0,00 480 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

440 788,00 440 788,00 440 788,00 0,00 440 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 472 180,00 1 472 180,00 1 470 162,00 840 148,00 630 014,00 0,00 2 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 562 180,00 1 562 180,00 1 560 162,00 840 148,00 720 014,00 0,00 2 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

843 438,00 843 438,00 799 225,00 763 082,00 36 143,00 9 390,00 34 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 899,00 7 899,00 0,00 0,00 0,00 7 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 337,00 851 337,00 799 225,00 763 082,00 36 143,00 17 289,00 34 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700

710

60017

70005

0,00 

0,00 

208 400,00 

208 400,00 

0,00 

0,00 

208 400,00 

0,00 

Drogi wewnetrzne
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

Działalność usługowa

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

71035

71095

75702

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

Cmentarze

Pozostała działalność

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Przedszkola

Dowożenie uczniów do szkół

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

757

801

80113

80101

80104

80148

80150

0,00 

0,00 

208 400,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

6 829 257,02 

-724 123,53 

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00 

0,00 

6 105 133,49 

0,00 

0,00 

0,00 

6 105 133,49 

6 829 257,02 

-724 123,53 

0,00 

0,00 

0,00 

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7542



243 352,67 243 352,67 200 352,67 56 600,00 143 752,67 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 272,00 25 272,00 25 272,00 0,00 25 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

268 624,67 268 624,67 225 624,67 56 600,00 169 024,67 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

233 352,67 233 352,67 190 352,67 56 600,00 133 752,67 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 272,00 25 272,00 25 272,00 0,00 25 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

258 624,67 258 624,67 215 624,67 56 600,00 159 024,67 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 154 688,13 4 154 688,13 2 557 276,23 1 885 966,76 671 309,47 0,00 1 597 411,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 164 688,13 4 164 688,13 2 567 276,23 1 885 966,76 681 309,47 0,00 1 597 411,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

341 470,00 341 470,00 341 470,00 0,00 341 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

351 470,00 351 470,00 351 470,00 0,00 351 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 042 230,41 6 042 230,41 101 196,24 69 093,00 32 103,24 12 048,03 5 928 986,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 501 923,04 1 501 923,04 1 205 920,06 0,00 1 205 920,06 0,00 296 002,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 544 153,45 7 544 153,45 1 307 116,30 69 093,00 1 238 023,30 12 048,03 6 224 989,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 030 182,38 6 030 182,38 101 196,24 69 093,00 32 103,24 0,00 5 928 986,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 501 923,04 1 501 923,04 1 205 920,06 0,00 1 205 920,06 0,00 296 002,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 532 105,42 7 532 105,42 1 307 116,30 69 093,00 1 238 023,30 0,00 6 224 989,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 585 708,35 7 744 780,35 7 707 280,35 2 855 051,66 4 852 228,69 2 000,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 1 840 928,00 1 840 928,00 0,00 0,00 

-932 992,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -930 992,00 -930 992,00 0,00 0,00 

206 340,00 134 200,00 134 200,00 0,00 134 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 140,00 72 140,00 0,00 0,00 

8 859 056,35 7 876 980,35 7 839 480,35 2 855 051,66 4 984 428,69 2 000,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 982 076,00 982 076,00 0,00 0,00 

2 141 302,00 1 910 359,00 1 894 359,00 1 063 757,00 830 602,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 230 943,00 230 943,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

138 140,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 140,00 72 140,00 0,00 0,00 

2 279 442,00 1 976 359,00 1 960 359,00 1 063 757,00 896 602,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 303 083,00 303 083,00 0,00 0,00 

1 546 928,99 104 928,99 102 928,99 8 661,94 94 267,05 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 442 000,00 1 442 000,00 0,00 0,00 

-921 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -921 644,00 -921 644,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

625 284,99 104 928,99 102 928,99 8 661,94 94 267,05 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 356,00 520 356,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

67 800,00 67 800,00 67 800,00 0,00 67 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

67 800,00 67 800,00 67 800,00 0,00 67 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

746 091,00 578 106,00 578 106,00 0,00 578 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 985,00 167 985,00 0,00 0,00 

-11 348,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 348,00 -9 348,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

734 743,00 576 106,00 576 106,00 0,00 576 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 637,00 158 637,00 0,00 0,00 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 744 940,00 1 744 940,00 38 000,00 0,00 38 000,00 1 706 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

271 000,00 271 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 984 940,00 1 984 940,00 38 000,00 0,00 38 000,00 1 946 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

900

921

Pomoc społeczna

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Domy pomocy społecznej

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Schroniska dla zwierząt

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Muzea

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

90015

90013

90095

92118

92120

851

852

853

85154

85202

85395

90001

90005

0,00 

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 442 000,00 

-921 644,00 

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00 

0,00 

520 356,00 

0,00 

0,00 

0,00 

520 356,00 

1 442 000,00 

-921 644,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7542



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

99 623 368,06 76 885 184,40 51 057 324,58 32 528 197,67 18 529 126,91 3 423 386,15 20 799 123,77 487 349,90 0,00 1 118 000,00 22 738 183,66 22 738 183,66 0,00 0,00 

-2 097 475,58 -256 242,05 -256 242,05 -45 320,00 -210 922,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 841 233,53 -1 841 233,53 0,00 0,00 

2 822 906,09 2 433 127,04 1 658 820,06 6 300,00 1 652 520,06 338 304,00 296 002,98 0,00 0,00 140 000,00 389 779,05 389 779,05 0,00 0,00 

100 348 798,57 79 062 069,39 52 459 902,59 32 489 177,67 19 970 724,92 3 761 690,15 21 095 126,75 487 349,90 0,00 1 258 000,00 21 286 729,18 21 286 729,18 0,00 0,00 8 864 896,79 

0,00 

0,00 

10 696 782,32 

-1 831 885,53 

0,00 

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00 

0,00 
Działalność dotycząca miejsc
pamięci narodowej oraz
ochrony pamięci walk i
męczeństwa

92127

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7542



Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6
756

245 272,00 -

245 272,00 -

0480 245 272,00 -

851 Ochrona zdrowia - 268 624,67

85153 Zwalczanie narkomanii - 10 000,00

- 10 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 258 624,67

- 53 272,00

- 26 000,00

Zwiększenie dostępności pomocy
terapeutycznej i rehabilitacji dla osób
uzależnionych  i osób zagrożonych
uzależnieniem

Udzielanie rodzinom, w których
występują problemy alkoholowe -
pomocy psychospołecznej i prawnej,
a w szczególności ochrony przed
przemocą w rodzinie

Prowadzenie profilaktycznej
działalności informacyjnej i
edukacyjnej w zakresie rozwiązywania
problemów alkoholowych,                  w
szczególności dla dzieci i młodzieży, w
tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć
sportowych,  a także działań na rzecz
dożywiania dzieci uczestniczących
w pozalekcyjnych programach
opiekuńczo – wychowawczych i

Prowadzenie profilaktycznej
działalności informacyjnej i
edukacyjnej w zakresie rozwiązywania
problemów narkomanii, w
szczególności dla dzieci i młodzieży, w
tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć
sportowych, a także działań na rzecz
dożywiania dzieci uczesrtniczących w
pozalekcyjnych programach opiekuńczo
-wychowawczych i

Dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

i wydatkibudżetu  na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie

przeciwdziałania narkomanii w 2022 roku

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących
dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z opłat za zezwolenia na
sprzedaż napojów alkoholowych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/423/22

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 9 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7542



- 175 352,67

- 2 000,00

- 2 000,00

245 272,00 268 624,67OGÓŁEM:

Wspomaganie działalności instytucji
stowarzyszeń i osób fizycznych służącej
rozwiązywaniu problemów

Podejmowanie interwencji w
przypadkach ujawnienia naruszenia
zakazu reklamy napojów alkoholowych
lub zakazu podawania ich osobom
nietrzeźwym albo nieletnim, poprzez
złożenie stosownego zawiadomienia do
organów powołanych do ścigania
przestępstw

Prowadzenie profilaktycznej
działalności informacyjnej i
edukacyjnej w zakresie rozwiązywania
problemów alkoholowych,                  w
szczególności dla dzieci i młodzieży, w
tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć
sportowych,  a także działań na rzecz
dożywiania dzieci uczestniczących
w pozalekcyjnych programach
opiekuńczo – wychowawczych i

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7542



Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 260 000,00

01095 Pozostała działalność 260 000,00

- dochody bieżące 260 000,00 -
w tym:

2330

Dotacje celowe otrzymane od samorządu
województwa na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu 250 000,00 -

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu
pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących 10 000,00 -

600 Transport i łaczność 483 000,00 -
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 483 000,00 -

- dochody bieżące 3 000,00 -
w tym:

2330

Dotacje celowe otrzymane od samorządu
województwa na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu 3 000,00 -

- dochody majątkowe 480 000,00 -

w tym:

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu
województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego 480 000,00 -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 58 346,18 -
75412 Ochotnicze straże pożarne 58 346,18 -

- dochody majątkowe 58 346,18 -

w tym:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/423/22

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 9 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7542



6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu
pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 58 346,18 -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 10 000,00 -

92127
Działalność dotycząca miejsc pamięci
narodowej oraz ochrony pamięci walk i
męczeństwa 10 000,00 -
- dochody bieżące 10 000,00 -
w tym:

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu
pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących 10 000,00 -

926 Kultura fizyczna 154 420,00 -
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 154 420,00 -

- dochody bieżące 36 700,00 -
w tym:

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu
pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących 36 700,00 -

- dochody majątkowe 117 720,00 -

w tym:

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu
pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 117 720,00 -

010 Rolnictwo i łowiectwo 260 000,00
01095 Pozostała działalność 260 000,00

a/ wydatki bieżące - 260 000,00
w tym:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych - 260 000,00
 w tym:

·  wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych - 260 000,00

600 Transport i łaczność - 483 000,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie - 483 000,00

a/ wydatki bieżące - 3 000,00
w tym:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych - 3 000,00
 w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7542



·  wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych - 3 000,00

b/ wydatki majątkowe - 480 000,00
w tym:

- wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych - 480 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa - 58 346,18

75412 Ochotnicze straże pożarne - 58 346,18
b/ wydatki majątkowe - 58 346,18
w tym:

- wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych - 58 346,18

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego - 10 000,00

92127
Działalność dotycząca miejsc pamięci
narodowej oraz ochrony pamięci walk i
męczeństwa - 10 000,00
a/ wydatki bieżące - 10 000,00
w tym:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych - 10 000,00
 w tym:

·  wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych - 10 000,00

926 Kultura fizyczna - 154 420,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 154 420,00

a/ wydatki bieżące - 36 700,00
w tym:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych - 36 700,00
 w tym:

·  wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych - 36 700,00

b/ wydatki majątkowe - 117 720,00

w tym:

- wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych - 117 720,00

965 766,18 965 766,18OGÓŁEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7542



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

6057

6059

6100

01044

6050

400

40002

6060

600

Zakup przepływomierzy i oprogramowania do monitoringu sieci
wodociągowych

Transport i łączność

Dostarczanie wody

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup pompy pionowej OPA

Budowa kanalizacji w Gminie Nowy Wiśnicz

Kanalizacja Leksandrowa

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Leksandrowa -
etap II

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Leksandrowa

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Wodociąg Wiśnicz Mały

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Leksandrowa

Wodociąg Olchawa (FS)

Wodociąg Połom Duży

Wodociąg Stary Wiśnicz

Wodociąg Kobyle (FS)

Wodociąg Łomna

Wodociąg Muchówka

Wodociąg Olchawa

Wodociąg Królówka

Wodociąg Leksandrowa

Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Leksandrowa -
etap II

Wodociąg Chronów

Wodociąg Kobyle

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa wodociągów w gminie Nowy Wiśnicz

0,00

1 121 729,46

20 824,00

20 824,00

20 824,00

3 881,00

33 119,00

20 824,00

37 000,00

1 097 373,30

1 200 007,00

37 000,00

1 097 373,30

1 200 007,00

104 239,24

933 634,00

933 634,00

46 078,45

187 463,70

216 757,32

245 949,16

45 592,50

141 371,91

232 194,87

272 706,44

20 000,00

1 549 782,00

79 000,00

60 092,85

6 826 167,25

3 595 152,95

393 924,51

WYDATKI MAJĄTKOWE

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 6 863 167,25

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/423/22

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 9 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7542



60013

6050

6300

60014

6300

60016

6050

6660

60017

6050

Budowa drogi wewnętrznej w m. Olchawa

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

Drogi wewnetrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja dróg w m.Wiśnicz Mały

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika przy
drodze gminnej nr 580282K w miejscowości Stary Wiśnicz

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

Modernizacja dróg w m. Stary Wiśnicz

Modernizacja dróg w m. Łomna

Modernizacja dróg w m. Olchawa

Modernizacja dróg w m. Połom Duży

Modernizacja dróg w m. Muchówka

Modernizacja dróg w m. Nowy Wisnicz

Modernizacja dróg w m. Kopaliny

Modernizacja dróg w m. Królówka

Modernizacja dróg w m. Leksandrowa

Modernizacja drogi gminnej Nr 580852K Stary Wiśnicz - Zagrody 

Modernizacja dróg w m. Chronów

Modernizacja dróg w m. Kobyle

Chodnik w Starym Wiśniczu - Krzywdówka (opracowanie dokumentacji
projektowej na budowę chodnika)

Drogi publiczne gminne

Budowa chodnika w Starym Wiśniczu przy drodze gminnej nr 580271K
"Krzywdówka" (BO)

Chodnik przy drodze gminnej na Pięknych Ogrodach w Królówce

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika w Starym Wiśniczu przy drodze gminnej nr 580271K
"Krzywdówka" 

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Wykonanie właściwych robót stabilizujących dla zadania pn.
"Zabezpieczenie i stabilizacja osuwiska wraz z odbudową i usunięciem
skutków w ciągu drogi powiatowej nr 2079K Nowy Wiśnicz Chronów w
miejscowości Łomna w km 1+990-2+130"

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg
wojewódzkich Województwa Małopolskiego

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 966 w m. Muchówka
oraz likwidacja barier architektonicznych w postaci schodów w ciągu
chodnika przy DW 965 w m. Połom Duży

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 966 w m. Muchówka

Drogi publiczne wojewódzkie

0,00

119 870,80

0,00

0,00

32 900,00

24 900,00

285 383,63

285 249,63

31 781,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

11 056,88

11 056,88

5 000,00

134,00

169 788,95

169 788,95

134,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 976,83

0,00

0,00

0,00

505 500,00

505 500,00

0,00

516 556,88

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 7542



700

70005

6050

6057

6059

6060

710

71035

6050

750

75023

6060

75095

6050

6060

754

75405

6170

0,00

18 000,00

0,00

825 429,87

18 000,00

4 850,00

4 850,00

0,00

35 300,00

35 300,00

4 850,00

35 300,00

59 537,10

58 037,10

40 150,00

59 537,10

1 500,00

448 441,00

12 700,00

59 537,10

175 125,00

175 125,00

461 141,00

33 275,00

32 080,00

43 432,00

33 275,00

20 877,00

109 101,00

249 893,00

44 403,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Cmentarze

Budowa oświetlenia na cmentarzu komunalnym w Nowym Wiśniczu
(BO)

Administracja publiczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia na cmentarzu komunalnym w Nowym Wiśniczu

Zakup gruntu na rzecz gminy

Zakup i montaż kotła gazowego w budynku świetlicy wiejskiej w m.
Leksandrowa

Działalność usługowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja placu zabaw w miejscowości Nowy Wiśnicz

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup masztów i flag w ramach projektu "Pod Biało-Czerwoną"

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Zakup pojazdu służbowego nieoznakowanego dla Komisariatu Policji w
Nowym Wiśniczu

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie masztów i flag w ramach projektu "Pod Biało-Czerwoną"

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup służbowego samochodu osobowego 

Pozostała działalność

Modernizacja placu zabaw w miejscowości Nowy Wiśnicz

Budowa obiektów małej architektury na działce nr 405 w miejscowości
Łomna (BO)

Ogrodzenie placu zabaw w Nowym Wiśniczu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa siłowni zewnętrznej przy Świetlicy Wiejskiej w miejscowosci
Kopaliny (BO)

Modernizacja basenu w Leksandrowej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku sanitarno usługowego na działce nr 874/3 w m. Nowy
Wiśnicz

Wykonanie nawierzchni asfaltowej po dz. nr 551 w Połomiu Dużym (BO)

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Przebudowa drogi wewnętrznej zlokalizowanej na działkach nr 5 i nr
4/15 – os. Leszczyny w m. Nowy Wiśnicz

Modernizacja drogi wewnętrznej dz. 30/5 w miejscowości Kopaliny (FS)

Modernizacja dróg w m. Nowy Wisnicz

Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi wewnętrznej po dz. nr 426
kontynuacja do dz. nr 635/1 w miejscowości Wiśnicz Mały (FS)

Modernizacja drogi wewnętrznej dz. 30/5 w miejscowości Kopaliny (BO)

919 434,00

38 070,17

919 434,00

5 122,05

37 657,86

21 000,00

42 938,87

20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 7542



75412

6050

801

80101

6050

80104

6050

6057

6059

6060

6100

531 530,36

51 000,00

51 000,00

531 530,36

2 924 438,92

0,00

2 924 438,92

3 180 694,57

1 266 122,00

3 180 694,57

0,00

0,00

1 034 440,00

16 858,00

8 988 225,85

2 300 562,00

108 792,00

153 750,00

47 000,00

9 586 781,30

239 581,45

32 574,00

598 555,45

598 555,45

716 445,00

52 492,50

0,00

807 429,87

807 429,87

38 492,37

18 000,00

Budowa budynku przedszkola i świetlicy wiejskiej w miejscowości
Olchawa

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup lamp na plac przedszkolny w Nowym Wiśniczu

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i rozbudowa budynku katechetycznego do pełnienia funkcji
przedszkola w miejscowości Królówka (Zwiększenie dostępu do
edukacji przedszkolnej poprzez adaptację i dostosowanie budynku
znajdującego się na działce nr 2570/1 w Królówce do pełnienia funkcji
przedszkola)

Zwiększenie dostępu do edukacji przedszkolnej poprzez adaptację
budynku szkoły przy ul. Kościelnej w Nowym Wiśniczu do pełnienia
funkcji przedszkola

Zwiększenie dostępu do edukacji przedszkolnej poprzez adaptację
budynku szkoły przy ul. Kościelnej w Nowym Wiśniczu do pełnienia
funkcji przedszkola

Budowa budynku przedszkola i świetlicy wiejskiej w miejscowości
Olchawa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i rozbudowa budynku katechetycznego do pełnienia funkcji
przedszkola w miejscowości Królówka (Zwiększenie dostępu do
edukacji przedszkolnej poprzez adaptację i dostosowanie budynku
znajdującego się na działce nr 2570/1 w Królówce do pełnienia funkcji
przedszkola)

Projekt przebudowy budynku przedszkola w Starym Wiśniczu

Przebudowa i rozbudowa budynku katechetycznego do pełnienia funkcji
przedszkola w miejscowości Królówka

Zagospodarowanie terenu wokół Szkoły Podstawowej w Nowym
Wiśniczu

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Plac zabaw przy Szkole Podstawowej im. K. Brodzińskiego w Królówce
(BO)

Przebudowa pływalni w Szkole Podstawowej im. Stanisława
Lubomirskiego w Nowym Wiśniczu

Plac zabaw przy Szkole Podstawowej im. K. Brodzińskiego w Królówce

Oświata i wychowanie

Laboratoria przyszłości

Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej w miejscowości
Chronów (BO)

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa budynku remizy OSP w
Królówce

Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa budynku remizy OSP w
Królówce (FS)

Wykonanie opaski odwodnienia oraz podjazdu do Remizy OSP w
Muchówce (FS)

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja kotłowni w budynku remizy OSP w Nowym Wiśniczu

Zakup pojazdu służbowego w wersji oznakowanej dla Komendy
Powiatowej Policji w Bochni dla potrzeb Komisariatu Policji w Nowym
Wiśniczu

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 7542



900

90001

6050

6060

90005

6057

6059

6237

90015

6050

926

92601

6050

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego w miejscowości Stary Wiśnicz
(FS)

Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi powiatowej nr 2077
K w miejscowości Leksandrowa - etap II (FS)

Kultura fizyczna

397 880,20

397 880,20

31 492,50

23 294,20

867 600,20

13 357,80

19 000,00

6 000,00
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę oświetlenia ulicznego
w m. Stary Wiśnicz - Podgródek (FS)

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Muchówka

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Leksandrowa (FS)

Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi wewnętrznej po działce nr
264/10 w Olchawie (BO)

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Olchawa

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Stary Wiśnicz

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze wojewódzkiej nr 966 w
Muchówce - Nowy Świat (FS)

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Kopaliny

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Leksandrowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia ulicznego

Budowa oświetlenia ulicznego na dz. nr 47/13, 49/22 i 50/4 w
miejscowości Kopaliny (FS)

Obniżenie poziomu niskiej emisji na terenie Gminy Nowy Wiśnicz
poprzez wymianę źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach
domowych (biomasa i paliwa gazowe) - ETAP II.

Oświetlenie ulic, placów i dróg

16 502,00

8 492,50

4 400,00

6 200,00

9 400,00

200,00

158 637,00

298,00

20 000,00

505 200,00

158 637,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Obniżenie poziomu niskiej emisji na terenie Gminy Nowy Wiśnicz
poprzez wymianę źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach
domowych (biomasa i paliwa gazowe) - ETAP II.

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Obniżenie poziomu niskiej emisji na terenie Gminy Nowy Wiśnicz
poprzez wymianę źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach
domowych  (biomasa i paliwa gazowe)

Zakup aparatu powietrznego

Zakup dmuchawy na oczyszczalnię w Starym Wiśniczu

Zakup podnośnika dwukolumnowego samochodowego

Wodociąg Nowy Wiśnicz

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Układ kompensacji mocy biernej na oczyszczalni ścieków w Nowym
Wiśniczu

505 200,00

520 356,00

6 820,20

6 820,20

8 335,80

8 335,80

13 000,00

50 000,00

16 000,00

0,00

101 140,00

22 140,00

117 443,00

201 943,00

84 500,00

982 076,00

303 083,00

Modernizacja i remont sieci wodociągowych w m. Nowy Wiśnicz

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kanalizacja Nowego Wiśnicza

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 7542



92605

6050

Razem 21 286 729,18

Modernizacja boiska zlokalizowanego przy Szkole Podstawowej im.
Stanisława Lubomirskiego w Nowym Wiśniczu ul. Szkolna 1- etap II

Modernizacja boiska zlokalizowanego przy Szkole Podstawowej im.
Stanisława Lubomirskiego w Nowym Wiśniczu ul. Szkolna 1

23 860,00

445 860,00

75 580,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 469 720,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 469 720,00

9 470,00

96 587,00

25 830,00

Stadion sportowy w Muchówce (BO)

Budowa obiektu sportowo - rekreacyjnego w Połomiu Dużym - działanie
21.5.4.12 Zwrot Funduszu Sołeckiego

Modernizacja stadionu w Kobylu

Modernizacja stadionu w Kobylu (BO)

Przebudowa budynku szatniowego na boisku w Kobylu

Kompleks sportowo-rekreacyjny na działce nr 1477/9 w miejscowości
Stary Wiśnicz (BO)

Modernizacja stadionu sportowego Szreniawy w Starym Wiśniczu

Budowa obiektu sportowo - rekreacyjnego w Połomiu Dużym

59 040,00

68 572,98

51 373,20

11 427,02

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 7542



Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4

600 Transport i łączność 35 012,50
60017 Drogi wewnętrzne 35 012,50

a/ wydatki bieżące 35 012,50
w tym:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 35 012,50
             w tym:

·      wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych 35 012,50
w tym:

- Remont drogi wewnętrznej po działce nr 561
położonej w sołectwie Chronów

35 012,50

35 012,50

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4
010 Rolnictwo i łowiectwo 45 492,50

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 45 492,50

 b/ wydatki majątkowe 45 492,50
w tym:

 - wydatki inwestycyjne 45 492,50
w tym:

- Wodociąg Kobyle 45 492,50

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH
GMINY NOWY WIŚNICZ NA ROK 2022

z czego ustawowa pula środków funduszu sołeckiego z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu
sołeckim wynosi 510 699,55 zł.: 

SOŁECTWO CHRONÓW – 35 012,50 zł  

RAZEM:

SOŁECTWO KOBYLE – 52 492,50 zł  

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych 510 699,55 zł

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVII/423/22

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 9 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 7542



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 000,00

a/ wydatki bieżące 7 000,00
w tym:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 000,00
             w tym:

·      wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych 7 000,00
w tym:

- Utrzymanie zieleni w sołectwie Kobyle 7 000,00

52 492,50

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4

600 Transport i łączność 21 101,63
60016 Drogi publiczne gminne 15 979,58

a/ wydatki bieżące 15 979,58
w tym:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 979,58
             w tym:

·      wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych 15 979,58
w tym:

- Remont chodnika przy drodze gminnej nr
580290 K po dz. Nr 1/68 w miejscowości 15 979,58

60017 Drogi wewnętrzne 5 122,05

 b/ wydatki majątkowe 5 122,05
w tym:

 - wydatki inwestycyjne 5 122,05
w tym:

- Modernizacja drogi wewnętrznej po działace 30/5
w miejscowości Kopaliny

5 122,05

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00

 b/ wydatki majątkowe 20 000,00

w tym:

 - wydatki inwestycyjne 20 000,00

RAZEM:

SOŁECTWO KOPALINY – 41 101,63 zł  

90015

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 7542



w tym:

-Budowa oświetlenia ulicznego na dz. Nr 47/13,
49/22 i 50/4 w miejscowości Kopaliny 20 000,00

41 101,63

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 52 492,50

Ochotnicze straże pożarne 52 492,50

 b/ wydatki majątkowe 52 492,50
w tym:

 - wydatki inwestycyjne 52 492,50
w tym:

-Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa budynku
użyteczności publicznej - remiza OSP w
miejscowości Królówka 52 492,50

52 492,50

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4

600 Transport i łączność 15 840,50
Drogi wewnętrzne 15 840,50

a/ wydatki bieżące 15 840,50
w tym:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 840,50
             w tym:

·      wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych 15 840,50
w tym:

9 348,00

- Zakup materiałów do bieżącego utrzymania dróg
gminnych i wewnętrznych na terenie miejscowości
Leksandrowa 6 492,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 36 652,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg 36 652,0090015

90015

RAZEM:

SOŁECTWO KRÓLÓWKA – 52 492,50 zł   

75412

RAZEM:

SOŁECTWO LEKSANDROWA – 52 492,50 zł   

60017

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 7542



 b/ wydatki majątkowe 36 652,00
w tym:

 - wydatki inwestycyjne 36 652,00
w tym:

-Budowa oświetlenia ulicznego  w miejscowości
Leksandrowa 13 357,80

-Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego w ciągu
drogi powiatowej nr 2077K w miejscowości
Leksandrowa - etap II

23 294,20

52 492,50

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4

010 Rolnictwo i łowiectwo 36 949,44
01095 Pozostała działalność 36 949,44

a/ wydatki bieżące 36 949,44
w tym:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 36 949,44
             w tym:

·      wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych 36 949,44
w tym:

- Remont drogi gminnej nr 580276K (dz. nr 324)
Łomna - Borówna - etap III 36 949,44

600 Transport i łączność 2 000,00
Drogi wewnętrzne 2 000,00

a/ wydatki bieżące 2 000,00
w tym:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00
             w tym:

·      wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych 2 000,00
w tym:

- Zakup materiałów do bieżącego utrzymania dróg
gminnych i wewnętrznych w miejscowości Łomna

2 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00

a/ wydatki bieżące 0,00
w tym:

60017

90015

RAZEM:

SOŁECTWO ŁOMNA – 38 949,44 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 7542



- wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00
             w tym:

·      wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych 0,00
w tym:

- Montaż lampy oświetlenia ulicznego przy drodze
wewnętrznej po dz. Nr 44 w miejscowości Łomna 0,00

38 949,44

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 44 000,00

Ochotnicze straże pożarne 44 000,00

a/ wydatki bieżące 44 000,00
w tym:

- wydatki na dotacje na zadania bieżące 44 000,00
w tym:

- Wykonanie opaski, odwodnienia oraz podjazdu do
Remizy OSP w Muchówce 44 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 492,50
Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 492,50

 b/ wydatki majątkowe 8 492,50
w tym:

 - wydatki inwestycyjne 8 492,50
w tym:

-Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze
wojewódzkiej nr 966 w Muchówce - Nowy Świat 8 492,50

52 492,50

SOŁECTWO OLCHAWA – 45 878,45 zł  

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4

010 Rolnictwo i łowiectwo 45 878,45
Infrastruktura wodociągowa wsi 45 878,45

 b/ wydatki majątkowe 45 878,45
w tym:

RAZEM:

RAZEM:

SOŁECTWO MUCHÓWKA – 52 492,50 zł

90015

75412

01043

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 7542



 - wydatki inwestycyjne 45 878,45
w tym:

- Wodociąg Olchawa 45 878,45

45 878,45

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4

010 Rolnictwo i łowiectwo 44 356,16
Drogi wewnętrzne 44 356,16

a/ wydatki bieżące 19 356,16
w tym:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 19 356,16
             w tym:

·      wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych 19 356,16
w tym:

- Naprawa i utrzymanie dróg gminnych i
wewnętrznych na terenie miejscowości Połom Duży 19 356,16

 b/ wydatki majątkowe 25 000,00
w tym:  
 - wydatki inwestycyjne 25 000,00
w tym:  

- Wykonanie nawierzchni asfaltowej po dz. Nr 551
w Połomiu Dużym 25 000,00

44 356,16

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4

600 Transport i łączność 42 938,87
60017 Drogi wewnętrzne 42 938,87

 b/ wydatki majątkowe 42 938,87
w tym:

 - wydatki inwestycyjne 42 938,87
w tym:

SOŁECTWO WIŚNICZ MAŁY - 42 938,87 zł

RAZEM:

01043

SOŁECTWO POŁOM DUŻY - 44 356,16 zł

60017

RAZEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 7542



- Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi
wewnętrznej po dz. nr 426 kontynuacja do
działki nr 635/1 w miejscowości Wiśnicz Mały 42 938,87

42 938,87

Dział Rozdział Nazwa – Treść Kwota

1 2 3 4

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00

a/ wydatki bieżące 15 000,00
w tym:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 000,00
             w tym:

·      wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych 15 000,00
w tym:

-Remont remizy OSP w miejscowości Stary Wiśnicz
15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37 492,50
Oświetlenie ulic, placów i dróg 37 492,50

 
b/ wydatki majątkowe 37 492,50
w tym:  
 - wydatki inwestycyjne 37 492,50
w tym:  

- Opracowanie dokumentacji projektowej na
budowę oświetlenia ulicznego w m. Stary Wiśnicz -
Podgródek 6 000,00

- Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego w m. Stary
Wiśnicz 31 492,50

52 492,50RAZEM:

90015

RAZEM:

SOŁECTWO STARY WIŚNICZ – 52 492,50 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 7542



DZIAŁ NAZWA 

600 Transport i łączność 161 056,88 -

60013 Drogi publicze wojewódzkie 11 056,88 -

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

11 056,88 -
w tym:

dla Województwa Małopolskiego na
realizację zadania "Poprawa
bezpieczeństwa na przejściach dla
pieszych w ciągu dróg wojewódzkich
Województwa Małopolskiego" 11 056,88 -

60014 Drogi publiczne powiatowe 150 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych 150 000,00 -

w tym:

dla Powiatu Bocheńskiego na:
Wykonanie właściwych robót
stabilizujących dla zadania pn.
"Zabezpieczenie i stabilizacja
osuwiska wraz z odbudową i
usunięciem skutków w ciągu drogi
powiatowej nr 2079K Nowy Wiśnicz
Chronów w miejscowości Łomna w
km 1+990-2+130" 150 000,00 -

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa - 124 750,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 124 750,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH
 Z BUDŻETU GMINY  NOWY WIŚNICZ W ROKU 2022

Dla jednostek
sektora finansów

publicznych 

Dla jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

ROZDZIAŁ

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVII/423/22

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 9 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 7542



Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom - 124 750,00

w tym:

dla OSP w Królówce na remont
remizy 28 700,00

dla OSP w Chronowie na zakup
teczki medycznej R-1 dla potrzeb
ratownictwa OSP 2 050,00

dla OSP w Muchówce na remont
remizy (w tym na wykonanie opaski,
odwodnienia oraz podjazdu do
Remizy OSP w Muchówce) - 94 000,00

801 Oświata i wychowanie 243 966,00 1 088 986,12
80101 Szkoły podstawowe - 829 407,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną
inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną - 829 407,00

w tym:

dla Publicznej Szkoły Podstawowej
w Chronowie - 829 407,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych - 211 456,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną
inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną - 211 456,00
w tym:

dla Publicznej Szkoły Podstawowej
w Chronowie - 211 456,00

80104 Przedszkola 243 966,00 -

243 966,00 -

Dotacje celowe przekazane gminie
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między  jednostkami samorządu

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 7542



80149
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

- 18 004,74

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną
inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę - 18 004,74
w tym:

dla Publicznej Szkoły Podstawowej
w Chronowie - 18 004,74

80150
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

- 17 289,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną
inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

- 17 289,00
w tym:

dla Publicznej Szkoły Podstawowej
w Chronowie - 17 289,00

80153  Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych - 5 205,42

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną
inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

- 5 205,42
w tym:

dla Publicznej Szkoły Podstawowej
w Chronowie - 5 205,42

80195 Pozostała działalność - 7 623,96

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 7542



Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną
inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną - 7 623,96
w tym:

dla Publicznej Szkoły Podstawowej
w Chronowie - 7 623,96

851 Ochrona zdrowia 33 000,00 10 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 33 000,00 10 000,00

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów 10 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla
pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych 33 000,00
w tym:

 dla Miejskiego Ośrodka Kultury w
Nowym Wiśniczu 30 000,00 -

 dla Miejskiej Biblioteki Publicznej
im. Jana Brzękowskiego  w Nowym
Wiśniczu 3 000,00 -

853 Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej 12 048,03 -

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna
osób nipełnosprawnych 12 048,03 -

Dotacja celowa przekazana dla
powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między 12 048,03 -
w tym:

dla Powiatu Bocheńskiego na
pokrycie części kosztów uczestnictwa
w Warsztatach Terapii Zajęciowej
osób będacych mieszkańcami Gminy
Nowy Wiśnicz

12 048,03 -
900 Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska 2 000,00 505 200,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego

i klimatu 2 000,00 505 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 7542



Dotacje celowe przekazane gminie
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego 2 000,00 -
W tym:

dla Gminy Kocmyrzów Luborzyca na
pokrycie kosztów realizacji
wspólnego zadania pn. „Partnerski
Projekt budowy instalacji
odnawialnych źródeł energii dla
gmin Województwa Małopolskiego

2 000,00 -

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora finansów 505 200,00
W tym na:

Obniżenie poziomu niskiej emisji na
terenie Gminy Nowy Wiśnicz poprzez
wymianę źródeł ciepła w
indywidualnych gospodarstwach
domowych (biomasa i paliwa
gazowe) - ETAP II.

505 200,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby 704 040,00 -

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury 704 040,00
 w tym: -
dla Miejskiego Ośrodka Kultury

w Nowym Wiśniczu 704 040,00 -
92116 Biblioteki 350 000,00 -

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury 350 000,00
w tym: -

dla Miejskiej Biblioteki Publicznej
im. Jana Brzękowskiego  w Nowym
Wiśniczu 350 000,00 -

92118 Muzea 860 000,00 -

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

860 000,00 -
w tym: 

 dla Muzeum Ziemi Wiśnickiej 
w Nowym Wiśniczu 860 000,00 -

1 914 040,00 32 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 7542



92195 Pozostała działalność - 32 900,00
Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego - 32 900,00

926 Kultura fizyczna - 300 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury

fizycznej - 300 000,00

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom - 300 000,00
w tym:

propagowanie kultury fizycznej
wśród mieszkańców Gminy Nowy
Wiśnicz, prowadzenie zajęć
sportowych i zajęć z zakresu
rekreacji ruchowej z młodzieżą - 300 000,00

2 366 110,91 2 061 836,12OGÓŁEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 7542


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 Litera a Tiret 2 (6)


	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-11-16T13:53:59+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




